

## **Medflex A/S**

Alsvej 21, 8940 Randers SV

CVR-nr. 32 05 81 16

### Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022

Dirigent:

.....  
Jens Heimburger

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Medflex A/S
Adresse, postnr., by	Alsvej 21, 8940 Randers SV
CVR-nr.	32 05 81 16
Stiftet	9. februar 2009
Hjemstedskommune	Randers
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Thygesen, formand Jakob Damm-Jakobsen Søren Kjærulf Gaun Brian Rosenberg Jens Heimburger
Direktion	Claus Christian Louring, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med formidling af lægebemanding til sundhedssektoren i Danmark.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 9.334.129 kr. mod et overskud på 6.701.832 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 11.135.962 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttofortjeneste</b>	83.858.296	61.366.058
2	Personaleomkostninger	-71.736.092	-52.518.814
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-22.169	-143.014
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	12.100.035	8.704.230
	Finansielle indtægter	298	0
	Finansielle omkostninger	-114.995	-98.380
	<b>Resultat før skat</b>	11.985.338	8.605.850
3	Skat af årets resultat	-2.651.209	-1.904.018
	<b>Årets resultat</b>	9.334.129	6.701.832
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	6.000.000
	Overført resultat	9.334.129	701.832
		9.334.129	6.701.832

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	22.169
		0	22.169
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	600.000	0
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	10.000	42.900
		610.000	42.900
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	610.000	65.069
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.338.066	5.494.297
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.457.346	1.241.285
	Udsudte skatteaktiver	6.000	3.100
	Andre tilgodehavender	5.491.009	9.001.378
		24.292.421	15.740.060
	<b>Likvide beholdninger</b>	3.948.381	2.361.928
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	28.240.802	18.101.988
	<b>AKTIVER I ALT</b>	28.850.802	18.167.057



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	10.635.962	701.833
	Foreslået udbytte	0	6.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.135.962</b>	<b>7.201.833</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	17.645	45.037
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.675	173.755
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.402.171	0
	Skyldig selskabsskat	254.109	1.133.118
	Anden gæld	10.763.240	9.613.314
		<b>17.714.840</b>	<b>10.965.224</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.714.840</b>	<b>10.965.224</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>28.850.802</b>	<b>18.167.057</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	500.000	701.833	6.000.000	7.201.833
Overført via resultatdisponering	0	9.334.129	0	9.334.129
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Koncerttilskud	0	600.000	0	600.000
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2021	500.000	10.635.962	0	11.135.962



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og sattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i sattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationværdien.

kr.	2021	2020
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	70.425.238	50.932.050
Pensioner	388.248	1.106.944
Andre omkostninger til social sikring	477.221	227.782
Andre personaleomkostninger	445.385	252.038
	<u>71.736.092</u>	<u>52.518.814</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>51</u>	 <u>39</u>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.654.109	1.933.118
Årets regulering af udskudt skat	-2.900	-29.100
	<u>2.651.209</u>	<u>1.904.018</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	106.926
Kostpris 31. december 2021	106.926
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	84.757
Afskrivninger	22.169
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	106.926
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 7.

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2021	0	42.900	42.900
Tilgange	600.000	0	600.000
Afgange	0	-32.900	-32.900
Kostpris 31. december 2021	600.000	10.000	610.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>600.000</b>	<b>10.000</b>	<b>610.000</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Dattervirksomheder</b>				
Medflex Norden ApS	Randers	100,00 %	334.979	117.222

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Tema 65+ Invest I A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2020 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 29. maj 2020 eller senere.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Kjærulff Gaun

### Bestyrelse

På vegne af: Medflex AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-529584943954

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-04-22 07:26:22 UTC

NEM ID 

## Christian Thygesen

### Bestyrelse

På vegne af: Medflex AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-659601481947

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-04-22 07:29:59 UTC

NEM ID 

## Jens Heimburger

### Dirigent

På vegne af: Medflex AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-703132230764

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-04-22 09:00:28 UTC

NEM ID 

## Jens Heimburger

### Bestyrelse

På vegne af: Medflex AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-703132230764

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-04-22 09:01:14 UTC

NEM ID 

## Claus Lourcing

### Direktion

På vegne af: Medflex AS

Serienummer: CVR:32058116-RID:74986090

IP: 217.165.xxx.xxx

2022-04-22 09:03:29 UTC

NEM ID 

## Brian Rosenberg

### Bestyrelse

På vegne af: Medflex AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-334041025205

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-04-22 10:25:58 UTC

NEM ID 

## Jakob Damm-Jakobsen

### Bestyrelse

På vegne af: Medflex AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-840577081810

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-04-22 15:35:50 UTC

NEM ID 

## Tobias Oppermann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40520270

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-23 06:42:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y7VNN-EYUVL-AGECK-PTT18-LI2KK-WHZGG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Tom Barreth Lassen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-23 10:25:29 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>